〒010-0001 秋田県秋田市中通 3－1－41
TEL.018-833-4211（代）https://www.hokutobank.co.jp

定期預金金利の引き上げについて

  2023 年 12 月 7 日

各 位

株 式 会 社  北 都 銀 行

株式会社北都銀行（頭取 伊藤 新）は、市場金利の動向を踏まえ、2023 年 12 月 11 日（月）よ

り、定期預金金利の引き上げを行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

当行は、今後もお客さまにご満足いただけるサービスの提供に努めてまいります。

記

１．対象となる定期預金

スーパー定期、大口定期

２．変更後の金利

預入期間  現行金利  変更後金利  変更幅

5 年  0.002％  0.070％  ＋0.068％

  ※表示の利率は税引き前の利率です。

３．変更後の金利が適用される定期預金

（１）実施日以降に新規でお預入れになった定期預金

（２）実施日以降に満期が到来し自動継続扱いとなった定期預金

４．実施日

2023 年 12 月 11 日（月）

以 上

《本件に関する問い合わせ先》

営業推進部 LPA 室（担当：藤原）TEL：018-837-1946